

TER Finans ApS

c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9, Reerslev, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 20 36 39 83

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Torben Enøe Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TER Finans ApS c/o Torben Enøe Rasmussen, Thorsager 9 Reerslev 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 20 36 39 83
	Stiftet: 22. september 1997
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Torben Enøe Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod -1.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-850	-300
Bruttoresultat	-850	-300
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.390	0
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	547.344	-1.377.773
Andre finansielle indtægter	138.091	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.000	0
Resultat før skat	608.195	-1.378.073
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	608.195	-1.378.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	504.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.378.073
Disponeret i alt	608.195	-1.378.073

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.610	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.122.190	1.185.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.130.800</u>	<u>1.185.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.130.800</u>	<u>1.185.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	120.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	101.505	2.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.505</u>	<u>2.355</u>
Aktiver i alt	<u>3.352.305</u>	<u>1.187.958</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	164.000	164.000
8 Overført resultat	522.261	-31.101
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	789.661	132.899
Hensatte forpligtelser		
10 Andre hensatte forpligtelser	0	909.324
Hensatte forpligtelser i alt	0	909.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.234	234
Anden gæld	2.542.410	135.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.562.644	145.735
Gældsforpligtelser i alt	2.562.644	145.735
Passiver i alt	3.352.305	1.187.958

11 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel af TR Leisure ApS i likvidation	-1.390	0
	-1.390	0
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandel af DS Holding 1 af 27. marts 2013 A/S	505.284	-1.400.562
Resultatandel af DS Holding 2 af 27. marts 2013 A/S	42.060	22.789
	547.344	-1.377.773
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.000	0
	75.000	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2016	93.751	93.751
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. marts 2017	103.751	93.751
Opskrivninger 1. april 2016	-93.751	-93.751
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.390	0
Opskrivninger 31. marts 2017	-95.141	-93.751
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	8.610	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TER Finans ApS
TR Leisure ApS i likvidation,	100 %	8.610	-1.390	8.610
		8.610	-1.390	8.610

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2016	1.593.693	1.593.693
Tilgang i årets løb	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2017	<u>3.843.693</u>	<u>1.593.693</u>
Opskrivninger 1. april 2016	-1.317.414	77.013
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	547.344	-1.377.773
Forskydning i markedsværdi af terminkontrakter	34.317	-21.351
Udskudt skat i forskydning i markedsværdi af terminkontrakter	-7.550	4.697
Andre kapitalbevægelser	<u>21.800</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. marts 2017	<u>-721.503</u>	<u>-1.317.414</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>909.324</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>909.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	<u>3.122.190</u>	<u>1.185.603</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TER Finans ApS
DS Holding 1 af 27. marts 2013 A/S,	30 %	6.315.085	1.684.274	1.894.526
DS Holding 2 af 27. marts 2013 A/S,	30 %	<u>4.092.213</u>	<u>140.199</u>	<u>1.227.664</u>
		<u>10.407.298</u>	<u>1.824.473</u>	<u>3.122.190</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	164.000	164.000
	164.000	164.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2016	0	0
Andre kapitalbevægelser	21.800	0
Forskydning i markedsværdi af terminkontrakter	34.317	-21.351
Udskudt skat af forskydning i markedsværdi af terminkontrakter	-7.550	4.697
Overført til og fra frie reserver som følge af negativ reserve	-48.567	16.654
	0	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	-31.101	1.363.626
Årets overførte resultat	504.795	-1.378.073
Overført til og fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.567	-16.654
	522.261	-31.101
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	103.400	0
10. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på associerede virksomheder	0	909.324
	0	909.324

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.